

PACHET PRODUSE

I.D.: 59426258

Data publicarii	29.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.954,22 RON - 9.954,22 RON

Descriere: SANO FLOOR PLUS 4 L BUC 10 * 35,9 = 359 DOMESTOS 750 ML BUC 60 * 6,5 = 390
DOMESTOS 5L BUC 3 * 32 = 96 BREF POWER AKTIV LEMNON 50G BUC 80 * 3,99 = 319,2
DETARTRANT NUFAR 750ML BUC 50 * 6,2 = 310 IGIENOL DEZINFECTANT 750ML buc 50 * 11,9 =
595 SANO CLEAR BLUE 750 ML BUC 15 * 8,59 = 128,85 FAIRY 800ML BUC 6 * 8,87 = 53,22 CIF
PROF CREAM LEMON 2L BUC 10 * 38,4 = 384 CIF CREMA 500 ML BUC 20 * 5,99 = 119,8 ARIEL
DETERGENT 10 KG AUTOMAT BUC 3 * 101,8 = 305,4 TORK SERVETELE V FOLD 2STR
200BUC/SET SET 200 * 5,8 = 1160 SERVETELE UMEDE DEZINFECTANTE 48 BUC SET 30 *
11,75 = 352,5 HARTIE IGIENICA PERFEX 3STR 10BUC/SET PARFUMATA 120FOI ROLA 2000 *
0,76 = 1520 LUCART HARTIE IGIENICA JUMBO 170M 19J 812201 BUC 480 * 6,8 = 3264 PONS
ASEVI ROSTURI 500ML BUC 4 * 8,7 = 34,8 SANO K 600 INSECT. ZBURATOARE BUC 10 * 19,2 =
192 COADA LEMN BUC 10 * 2 = 20 BIOCARPET BUC 15 * 8,81 = 132,15 PRONTO SOLUTIE
MOBILA CU PULVERIZATOR BUC 10 * 21,83 = 218,3
